# Apocalipsis

gnus serpens antiquus qui vocatur diabolus et satanas qui seducit universum orbem et pietatem est in terras et angelorum eius cum illo missi sunt. Et audiui vocem magnam in celo dicentem. Nunc facta est salus et regnum dei nostri et patrum Christi eius, quod pietatem accusator frumentorum nostrorum qui accusabat illos anno prospectu dei nostri die ac nocte et ipi vicerunt eum propter sanguinem agni et propter probatum testimonium suum, et non dilexerunt aias suas usque ad mortem. Propterea letamini celi et quod habitat in eis. Ne tre et mari quod descendit diabolus ad vos ira magna sciens quod modicū tempore habet. Et postquam vidit draco quod pietus erat in terra persecutus est mulierem qui pepit masculum. Et date sunt mulieri ale due aquile magne ut volaret in deserto in locum suum ubi alii per tempora et dimidia tempora a facie serpentis, et misit serpens ex ore suo post mulierem aquam tanquam flumen ut ea faceret trahiri a flumine, et audiuit terra mulierem et apuit terra os suum et absorbuit flumen quod misit draco ex ore suo, et iratus est draco in mulierem, et abiit facere pluvias cum reliquo de semine eius quod custodiuit mandata dei in hunc testionem ibi Christi, et stetit super arenam maris.

**L.S.** Describitur bestia ascendens de mari cum septem capitibus et decem cornibus et decem diadematis quod blasphemauit nomen domini atque videtur alia bestia habens cornua duo filii agni. **XIII**

**E**t vidi de mari bestiam ascendente habentem capita septem et cornua deceptra, et super cornua eius decem diademata; et sub capita eius noia blasphemie, et bestia quam vidi filii erant pardo et pedes eius sic pedes viri et os eius sic os leonis, et dedit illi draco potestum suum et potestum magnum, et vidi unum de capitibus suis quod occisus in morte, et plaga mortis eius curata est, et amirata est universa terra post bestiam, et adorauerunt dracones qui dedit potestum bestie, et adorauerunt bestiam dicentes. Quis filius bestie et quis poterit pugnare cum ea? et datum est ei os longius magna et blasphemias, et data est ei patrum facere meses quod dragit ad nos et apuit os suum in blasphemias ad deum blasphemare nomen eius et tabernaculum eius et eos qui in celo habitant, et est datum illi bellum facere cum sanctis et vincere eos, et data est illi patrum in omnem tribum et populus et linguam et gentem, et adorauerunt ea omnes qui inhabitant terra: quod non sunt scripta noia in libro vite agni qui occisus est ab origine mundi. Si quis habet aurem audiat, Qui in captivitate duxerit in captivitatem vadet, qui in gladio occiderit optet eum gladio occidi. Hic est patientia et fides sanctorum. Et vidi aliam bestiam ascendente de terra et habebat cornua duo filii agni, et loquens sic draco, et potestum portans bestie omnem faciebat in prospectu eius, et fecit terram et habitantes in ea adorare bestiam primam cuius curata est plaga mortis, et fecit signa magna ut etiam ignem faceret de celo descendere in terram in prospectu hominum, et sedu-

xit habitantes in terra propter signa que data sunt illi facere in prospectu bestie dicens habitatibus in terra ut faciat imaginem bestie quod habet plagam gladii et viri, et datum est illi ut daret spiritum imaginis bestie et ut loquitur imago bestie, et faciet ut quemcumque non adorauerit imaginem bestie occidatur, et faciet oculos pusillos et magnos et divites et pauperes et liberos et filios habere characteres in dextra manu aut in fratribus suis, et ne quis possit emere aut vendere nisi quod habeat characterem aut nomen bestiae aut numerum hominis eius. Hic sapientia est. Qui habet intellectum computet numerum bestie. Numerus enim hominis est set numerus eius sexcenti sexaginta sex. **D**

**L.S.** Videlicet angelus stans super montem sion et cum eo centum quadraginta thousand milia quod cum nullis non sunt coenati, et docet angelus timorem domini; ac perdit casum babylonis atque preceptum dat iohanni de scribendis beatis. **XIV**

**E**t vidi, et ecce agnus stabat supra montem sion et cum eo centum quadraginta thousand milia quod cum nullis non sunt coenati, et docet angelus timorem domini; ac perdit casum babylonis atque preceptum dat iohanni de scribendis beatis. **XV**

**E**t sequuntur agnus quoniam ierit. Huius empti sunt ex omnibus promissio deo et agno; et in ore eorum non est inuentum medaciun. Sine macula enim sunt anno thronum dei. Et vidi alterum angelum volantem per medium celum habens euangelium etenim ut euangelizaret sedentibus super terram, et super omnem gentem et tribum et linguam et populum dicens magna voce. Timete dominum et date illi honorem, quod veit hora iudicij eius et adorate eum qui fecit celum et terram: mare et fontes aquas. Et aliud angelus secutus est dicens. Eecidit cecidit babylonia magna quod a vino ire fornicatois sue potauit omnes generes. Et tertius angelus secutus est illos dicens vocem magna. Si quis adorauerit bestiam et imaginem eius et accepit characterem in fratre sua aut in manu sua hic bibet de vino ire dei quod mixtum est mero in calice ire ipius. Et cruciabitur igne et sulphure in conspectu angelorum secundum et anno prospectum agni, et fumus tormentorum eorum ascendet in sancta scolorum. Nec habet regem die ac nocte qui adorauerit bestiam et imaginem eius, et si quis accepit characterem nominis eius, Hic patientia sanctorum est qui custodiuit mandata dei et fidem Iesu, et audiui vocem de celo dicentem mihi, scribe. Huius mortui qui in domino moriuntur. Amo iam die spumas ut requiescat a laboribus suis, opera enim illorum sequuntur illos, et vidi et ecce nubes candidae et super nubes sedentes filii hominis habentes in capite suo coronam auream.